
ZARZĄDZENIE NR 38/2019
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 15 marca 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 37/2019 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 15 marca 
2019 w sprawie  ogłoszenia naboru kandydatów na stanowisko urzędnicze ds. księgowości budżetowej

Na podstawie art. 11 – 15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1260, z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść pkt 6 załącznika  do Zarządzenia nr 37/2019 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 
15 marca 2019 r. w sprawie  ogłoszenia naboru kandydatów na stanowisko urzędnicze ds. księgowości 
budżetowej, który otrzymuje brzmienie:

„6. Miejsce i termin złożenia dokumentów.    Ofertę i wszystkie wymagane dokumenty należy 
złożyć osobiście lub przesłać pocztą na adres: Urząd Gminy Dębnica Kaszubska, ul. ks. Antoniego Kani 
16a, 76-248 Dębnica Kaszubska, w zamkniętej kopercie z dopiskiem: „Nabór na stanowisko ds. 
księgowości budżetowej” do dnia 26 marca 2019 roku do godz. 1000 (decyduje data faktycznego 
wpływu do urzędu).”.

§ 2. W pozostałym zakresie stosuje się zapisy Zarządzenia nr 37/2019 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 15 marca 2019 r. w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na stanowisko urzędnicze ds. księgowości 
budżetowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska oraz na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy Dębnica 
Kaszubska.

 

z up. Wójta Gminy Dębnica 
Kaszubska

Zastępca Wójta Gminy 
Dębnica Kaszubska

Agnieszka Żukowska

Id: 746A55A2-D4DB-44FA-BECC-D6F2E83157FD. Podpisany Strona 1




